

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Prodejce: IVAR CS spol. s r. o.

Velvarská 9 - Podhořany 277 51 Nelahozeves II IČO: 45276935 Výrobce: I.V.A.R. S.p.A.

Via IV Novembre 181 250 80 Prevalle (BS)

Itálie

Identifikační údaje o výrobcích:

Magnetický filtr DIRTSTOP – otočný s patentovanou vložkou, typ IVAR.DIRTSTOP, kód 520049 (šedý) a 520049W (bílý) – rozměr 3/4" M x 3/4" F; max. průtok 1,46 m³/h; včetně kulového uzávěru.

Prohlášení o shodě:

Výrobce prohlašuje na svou vlastní odpovědnost, že výše uvedené typy výrobků:

- Jsou vyrobeny odborným způsobem a v souladu s normami, které jsou na dané výrobky aplikovatelné;
- Jsou vyrobeny v souladu se základními bezpečnostními požadavky a splňují požadavky integrovaného systému kvality, environmentálního managementu a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci dle norem ISO 9001:2015, ISO 14001:2015, ISO 50001:2011 a BS OHSAS 18001:2007;

za předpokladu, že jsou správně instalovány, provozovány a udržovány v souladu s instrukcemi uvedenými v technické dokumentaci výrobce, jsou bezpečné.

Z důvodu neustálého vylepšování výrobků si výrobce I.V.A.R. S.p.A. vyhrazuje právo provádět kdykoliv změny technických charakteristik svých výrobků. Toto prohlášení se vztahuje na výše uvedené výrobky a jejich charakteristiky, jak jsou popsány v posledním platném katalogu.

Potvrzení prodejce:

Prodejce firma IVAR CS spol. s r. o. potvrzuje, že výrobky jsou za podmínek obvyklého, výrobcem určeného, použití bezpečné. Výrobce přijal opatření, kterými zabezpečuje shodu výrobků uvedených na trh s technickou dokumentací a se základními požadavky. Zajistil všechna nezbytná opatření k tomu, aby výrobní proces, včetně výstupní kontroly a zkoušek konečného výrobku, zabezpečovaly jednotnost výroby a shodu výrobků s typy popsanými v katalogu a se základními požadavky, které jsou na ně aplikovatelné. Výrobek pochází ze země EU.

Shoda byla prokázána prohlášením o shodě č. DC-028-EN Rev. 01 – 12/2018 ze dne 11. 9. 2019, které je přílohou tohoto prohlášení o shodě.

V Podhořanech dne 12. 9. 2019

Sidlo: Vélivarská Ppydhorany 277 51. Nelahozeves II, ICO 452/5935, Dicico 452/6935, tel: +420 315 785 211-2, fax: +420 315 785 213-4, wyw.ivarcs.cz

Mgr. Kateřina Jandová – IVAR CS, spol. s r. o.



To the attention of

Martina Nováková

IVAR CS SPOL s.r.o. Podhořany, Nelahozeves, Czech Republic

The undersigned Stefano Bertolotti, born in Gavardo (Italy) on 24th August 1974 and legal representative of the company I.V.A.R. S.p.A., manufacturer of hydronic components and systems with registered office and headquarters in Via IV November 181, 25080 Prevalle (Italy), on his own responsibility

DECLARES

that compact swiveling magnetic dirt separator DIRTSTOP with strainer complete with straight isolation ball valve, swiveling fitting and tap connector, art. 520049 and art. 520049W (present in **IVAR 2019 International Catalogue** currently in force, on page 350)

- are manufactured in a workmanlike manner and in compliance to specific product standards if applicable.
- are manufactured according to the requirements of its own integrated quality, environment and safety management system, compliant to UNI EN ISO 9001:2015, ISO 14001:2015, ISO 50001:2011 and BS OHSAS 18001:2007 standards.

With a view to continuously improving its offer, I.V.A.R. S.p.A. reserves the right to change the technical characteristics of its products at any time. This declaration, issued to the interested party for the uses permitted by law, is therefore to be considered valid with reference to the catalogue currently in force.

In good faith.

Stefano Bertolotti

I.V.A.R. S.p.A.

©Copyright 2018 I.V.A.R. S.p.A. - Tutti i diritti sono riservati/All rights are reserved Il contenuto del documento è confidenziale/The content of this document is confidential